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WYJAŚNIENIE 
dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego, materiałów opatrunkowych i środków dezynfekcyjnych.

W dniach 12-16 października 2017 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Poniżej zamieszczamy treść pytań oraz odpowiedzi zamawiającego.

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający w pozycji 5 załączniku 2C dopuści preparat spełniający wszystkie wymagania SIWZ w opakowaniu 350 ml.  Prosimy również o potwierdzenie co do ilości opakowań czyli 60 szt. ?
Odpowiedź:                                                                                                                             Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 350 ml. w ilości 60 szt. bezbarwnego.
Pytanie 2: 

Prosimy Zamawiającego w pozycji 44 załącznika 2A o doprecyzowanie długości jakiej oczekuje dla przyrządu do przetoczeń ?
Odpowiedź:                                                                                                                             Zamawiający oczekuje długości 1,20 m.

Pytanie 3:

Prosimy Zamawiającego w pozycji 45-53 załącznik 2A o doprecyzowanie czy wymaga rękawic pudrowanych czy bez pudrowych ?
Odpowiedź:                                                                                                                                            Zamawiający oczekuje rękawic bez pudrowych.
Pytanie 4:
Prosimy Zamawiającego w pozycji 94 załącznik 2A o doprecyzowanie jakiej strzykawki oczekuje i o jakiej pojemności ?
Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje strzykawki do pompy infuzyjnej 50 ml. z końcówką typu LUER.                                                                                                                                                          

Pytanie 5:
Prosimy zamawiającego w pozycji 96-99 załącznik 2A o doprecyzowanie jakich masek krtaniowych oczekuje jednorazowych czy wielorazowych ?
Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje masek wielorazowych.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający w pozycji 81 załącznik 2A dopuści prześcieradło jednorazowe o wymiarach 200x80 lub 210x160 ?

Odpowiedź:                                                                                                                                     
Nie.
Pytanie 7:

Czy Zamawiający w pozycji 1-4 załącznik 2A dopuści strzykawki 2-częściowe ze skalą rozszerzoną ?
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający w pozycji 9 załącznik 2B dopuści plaster tkaninowy z opatrunkiem 10 cm x 5 cm  100 szt. w op. ?
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.

Pytanie 9:

Dotyczy umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu do umowy ? (takiej lub innej formie)?

„Kupujący zobowiązuje się do składania zamówień każdorazowo na wartość minimum 300 złotych netto.” ? Taki zapis umożliwi Wykonawcom zaproponowanie Zamawiającemu niższych cen w każdym pakiecie. Koszty przygotowania paczki i koszty dostawy przy małych zamówieniach znacząco wpływają (zwiększają) cenę ostateczną każdego produktu. Wykonawcy kalkulując cenę ostateczną, bazując na minimum zakupowym na poziomie 300 złotych netto, będą mogli obniżyć koszty dostaw (kalkulując mniejszą ich liczbę w trakcie roku).

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.

Pytanie 10:
Załącznik nr 2A, poz. 45-53

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 45-53 (rękawice medyczne) i utworzenie oddzielnego pakietu na te produkty. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty Wykonawcom specjalizującym się w dystrybucji rękawic medycznych.
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.

Pytanie 11:

Załącznik nr 2B, poz. 10-11

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 10-11 i utworzenie oddzielnego pakietu na te produkty. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.

Pytanie 12:

Załącznik nr 2A, poz. 66
1) Czy Zamawiający wymaga pasków testowych do glukometru z funkcją bezdotykowego usuwania zużytego paska (wyrzut paska) po pomiarze? Taka funkcja zwiększa bezpieczeństwo pracy personelu, eliminując bezpośredni kontakt z krwią pacjentów. 

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.

2) Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe były wyrobem medycznym refundowanym, co zapewni stałość dostaw pasków w okresie umowy przetargowej?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.

3) Czy Zamawiający wymaga, aby deklarowana w instrukcji obsługi pasków testowych dokładność pasków testowych do glukometrów była zgodna z wytycznymi PTD, to znaczy maksymalny błąd pomiarowy nie przekraczał +/- 15mg/dl dla stężeń glukozy <100 mg/dl i +/- 15% dla stężeń glukozy >100 mg/dl?, 

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.

  4)  Czy Zamawiający dopuści paski testowe które mogą dać zafałszowane wyniki pomiaru glukozy u niemowląt, osób z niewydolnością serca oraz różnymi, nieokreślonymi konkretnie zaburzeniami krążenia obwodowego?
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający w pozycji. 4 załącznik 2A dopuści strzykawki w opakowaniu 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.

Pytanie 14:

Czy zamawiający w pozycji 44 załącznik 2Awymaga przyrządu do przetaczania bez zawartości ftalanów ?
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający w pozycji 62,63 załącznika 2A dopuści maski do tlenu z drenem min. 2 m ?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający pozycja 81 załącznik 2A dopuści prześcieradło flizelinowe w rozmiarze 210 x 130 ?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.

Pytanie 17:

Poz.1. Załącznik 2C
Czy zamawiający  dopuści preparat do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, sprzętu medycznego oraz powierzchni na bazie aktywnego tlenu, enzymów (proteaza, lipaza, amylaza) oraz tenzydy. Spektrum działania: B, F (Candida albicans, Aspergillus Niger), V (polio, adeno, rota, HIV,HBV, HCV, noro), M, terrae, M.Avium ,M. tuberculosis,  S (B.Subtilis, C.Difficile). Preparat nie wymaga zastosowania aktywatora. Wyrób medyczny, w opakowaniach a 1,5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?  

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.

Pytanie 18:

Poz. 3. Załącznik 2C

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych,  również na oddziałach noworodkowych  na bazie alkoholi (etanolu i propan-1-olu,) bez aldehydów, związków amoniowych i pochodnych chlorheksydyny, o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculossis, M.terrae), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota, Adeno, Polio w opakowaniach 1L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Wyrób medyczny
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.

Pytanie 19:

Poz. 4. Załącznik 2C

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych,  również na oddziałach noworodkowych  na bazie alkoholi (etanolu i propan-1-olu,) bez aldehydów, związków amoniowych i pochodnych chlorheksydyny, o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculossis, M.terrae), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota, Adeno, Polio w opakowaniach 10 L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.
Pytanie 20:

Poz.5.  Załącznik 2C
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z atomizerem, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.
Pytanie 21:

Poz.6. załącznik 2C

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu do dezynfekcji rąk na bazie etanolu i propan-2-olu, skutecznego wobec B, F, Tbc, V (Polio, Adeno) – higieniczna dezynfekcja do 1 minuty, chirurgiczna dezynfekcja do 3 minut,  nie wykazującego działania uczulającego, o pH 6, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach: jednorazowe worki a 700ml?  
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.
Pytanie 22:

Pozycja 4. Załącznik 2A

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml w opakowaniach a’70szt. z przeliczeniem na 108 opakowań?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.
Pytanie 23:

Pozycja 66. Załącznik 2A 

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.
Pytanie 24:

Pozycja 83. Załącznik 2A

Czy Zamawiający dopuści worki foliowe czerwone 120l pakowane po 25szt. z przeliczeniem na 180 opakowań?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.
Pytanie 25:

Pozycja 84. Załącznik 2A

Czy Zamawiający dopuści worki foliowe czerwone 500mm x 600mm pakowane po 50szt. z przeliczeniem na 600 opakowań?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.
Pytanie 26:

Pozycja 100. Załącznik 2A

Czy Zamawiający dopuści gazik o rozmiarze 3,0cmx6,5cm, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.
Pytanie 27:

Pozycja 2. Załącznik 2B
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy w opakowaniu a’25szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.
Pytanie 28:

Pozycja 3. Załącznik 2B
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy w opakowaniu a’50szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.
Pytanie 29:

Pozycja 5. Załącznik 2B 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra na szpulce chroniącej przed zabrudzeniami ale bez pokrywki?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.
Pytanie 30:

Pozycja 5. Załącznik 2B
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie a,12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.
Pytanie 31:

Pozycja 9. Załącznik 2B
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra włókninowego z opatrunkiem w rozmiarze 6cmx10cm w opakowaniu a’50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.
Pytanie 32:

Pozycja 10. Załącznik 2B
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki elastycznej o rozmiarze 5,0-9,5cmx1m?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.
Pytanie 33:

Pozycja 11. Załącznik 2B
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki elastycznej o rozmiarze 4,0-6,5cmx1m?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.
Pytanie 34:

Załącznik 2A, pozycja 11-16 -  Czy Zamawiający oczekuje kaniul bezpiecznych z zabezpieczeniem ostrza schowanym w korpusie kaniuli aktywowanym po całkowitym usunięciu igły z cewnika, wykonane z kompatybilnego poliuretanu, wyposażone w 6 pasków widocznych w RTG oraz posiadające specjalne wycięcie zapewniające natychmiastową wizualizację wypływu krwi w cewniku?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.
Pytanie 35:

Załącznik 2A, pozycja 65 -  Czy Zamawiający ma na myśli zestaw składający się z nebulizatora, ustnika i drenu?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.

Pytanie 36:

Załącznik 2A, pozycja 66 -  Proszę o informację czy Zamawiający dopuści zmianę typu glukometrów i dostarczanie pasków odpowiednych do danego typu? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę o informację jaką ilość glukometrów należy dostarczyć w przypadku zmiany na inny model ?
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.
Pytanie 37:

Załącznik 2A, pozycja 81 -  Czy Zamawiający dopuści prześcieradła jednorazowe o wymiarach w zakresie 200-210 cm x 80-90cm?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.
Pytanie 38:

Załącznik 2A, pozycja 82 -  Czy Zamawiający wymaga podkładów na rolce występujących w co najmniej 4 różnych kolorach?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.
Pytanie 39:

Załącznik 2A, pozycja 86 -  Proszę o podanie wymiaru papieru EKG?

Odpowiedź:                                                                                                                                     

10,5 cm.
Pytanie 40:

Załącznik 2A, pozycja 90 -  Z uwagi na fakt, iż na rynku pojawiają się produkty nie spełniające żadnych norm prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje okularów zarejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej co najmniej kategorii II?
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Tak.
Pytanie 41:

Załącznik 2A, pozycja 90 -  Czy zamawiający oczekuje okularów posiadających ramiona regulowane w zakresie ich długości i kąta pochylenia?
Odpowiedź:                                                                                                                                     

Nie.
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